UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /TB-VP Hoài Nhơn, ngày         tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc và thời gian tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết
 thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã

Căn cứ Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành “Quyết định sửa đổi, bổ sung một số
điều của các quyết định liên quan đến công tác kiểm soát thủ tục hành chính, giải
quyết thủ tục hành chính và cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh”;
Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo thời gian làm việc và thời gian tiếp
nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết
quả thị xã như sau:

1. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã làm việc theo giờ hành chính, từ thứ
Hai đến thứ Sáu hàng tuần (trừ các ngày nghỉ theo quy định của pháp luật), cụ thể:

1.1. Thời gian làm việc

a) Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

b) Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

1.2. Thời gian phục vụ tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục
hành chính cho tổ chức, cá nhân

a) Buổi sáng: Từ 07 giờ 15 phút đến 11 giờ 15 phút.

b) Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 45 phút.

2. Thời gian bắt đầu áp dụng: Từ ngày 16 tháng 10 năm 2023

Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo cho các tổ chức, công dân biết,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- UBMTTQVN và các hội, đoàn thể thị xã;

- Các phòng, ban thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐ, CVVP;

- Bộ phận 1 cửa TX;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đinh

		2023-10-13T07:58:19+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-13T11:00:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-13T11:00:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-13T11:00:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!